EDITAL nº 017/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e considerando:

- a necessidade da antecipação da divulgação dos resultados finais

para os cargos de: Assistente de Contabilidade; Auxiliar Administrativo; Oficial

Administrativo; Auxiliar de Serviços Gerais e Auxiliar Operacional de Serviço Externo,

para a respectiva homologação e respectiva convocação;

TORNA PÚBLICO:

A retificação do cronograma de divulgação de resultados para os cargos

de nível médio/técnico e nível fundamental, conforme segue:

CONCURSO PÚBLICO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA

PASSOS CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DATAS

7.
Resultado Final do Concurso Público para os cargos

de: Assistente de Contabilidade – Auxiliar

Administrativo – Oficial Administrativo – Auxiliar de

Serviços Gerais e Auxiliar Operacional Externo.

7.1
Publicação do resultado provisório do Concurso

Público, com as notas finais e respectiva

classificação.

Dia 27/07/2017

7.2
Prazo para interposição de recursos contra o

resultado provisório do Concurso.

Até 17h do dia

31/07/2017

7.3
Análise e publicação dos recursos respondidos. Até 17h do dia

01/08/2017

7.4
Publicação do resultado final para efeitos de

homologação.

Até 17h do dia

02/08/2017

8.
Homologação dos Resultados do Concurso Público. A partir do dia

03/08/2017

Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 26 de julho de 2017.

JOÃO CARLOS GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

VANDERLEI MACHADO DE LIMA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público